



Burshane LPG (Pakistan) Limited
Suite 101, 1st Floor, Horizon Vista
Plot No. Commercial - 10, Block-4
Scheme No. 5, Clifton, Karachi - 75600
UAN + 92 (21) 111 111 BPL (275)
Tel + 92 (21) 3587 8356, 3530 9870 & 73
Fax +92 (21) 3587 8353

October 18, 2024

The General Manager,

Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi. 74000


Subject: **ELECTION OF DIRECTORS**

In accordance with Section 159 (4) of the Companies Act, 2017 and sub-regulation 10 of Regulation 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, the enclosed notice has published in both **Nawa-e-Waqt** and **The Nation** newspapers on October 18, 2024.

You may please inform the members of your exchange, accordingly.

Yours Sincerely,

For Burshane LPG (Pakistan) Limited


Daniyal Mughal
(Company Secretary)

Cc: **The Director/HOD**
Surveillance, Supervision and Enforcement Department,
Securities Exchange Commission of Pakistan,
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Islamabad.

The Registrar
THK Associates (Pvt.) Limited
Plot No 32-C, Jami Commercial Street 2,
D.H.A Phase VII, Karachi.

BURSHANE LPG (PAKISTAN) LIMITED



NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to the provision of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017 (the Act) the members of Burshane LPG (Pakistan) Limited (the Company) are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices under section 159(3) of the Act of their intention as per the categories to offer themselves for election as a Directors at the Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on October 28, 2024 at 11:30 A.M. at our Korangi Plant (KP1) adjacent to Pakistan Refinery Limited, Korangi Creek, Karachi and also through electronic means:

S. No	Name	Category
1	Mr. Asad Alam Niazi	Other Director
2	Mr. Saifee Zakiuddin	Other Director
3	Mr. Ali Alam Niazi	Other Director
4	Mr. Amir Aziz	Other Director
5	Ms. Shahbano Hameed	Female Director
6	Mr. Shaikh Abdus Sami	Independent Director
7	Maj Gen. (R) Rafiullah Khan Niazi	Independent Director
8	Brig. (R) Rashid Siddiqi	Independent Director

Profile of all the above candidates is also available on the Company's website i.e. www.burshane.com.

The Board of Directors has fixed the number of Directors as three (03) in "Independent Directors" category, five (05) in "Other Directors" category and one (01) in "Female Director" category under section 159 (1) of the Act and Regulation 7(A) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 for the next term of three years commencing from October 28, 2024.

Since the number of persons who have filed their intentions to offer themselves for elections are not more than the number of directors fixed by the board under Section 159 (1) of the Act, therefore, they would be deemed to be elected unopposed at the forthcoming Annual General Meeting to be held on October 28, 2024.

The independent Directors have been chosen from the data bank and according to the requirement of Section 166 of the Act and the regulations issued thereunder.

October 28, 2024
Karachi

By order of the Board
Daniyal Mughal
Company Secretary

برشین ایل پی جی (پاکستان) لمیٹڈ



کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 (ایکٹ) کے سیکشن (4) 159 کے تحت برشین ایل پی جی (پاکستان) لمیٹڈ (کمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے پاس، 28 اکتوبر 2024 کو صبح 11:30 بجے ہمارے کورنگی پلانٹ (KP1) پہنچ کر پاکستان ریفرائری لمیٹڈ، کورنگی کریک، کراچی میں اور ایکٹریٹ ایک ڈرائیج سے بھی منصفہ ہونے والے کمپنی کی سالانہ اجلاس عام میں زمرے کے مطابق بطور ڈائریکٹرز انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے کے لئے ایکٹ کے سیکشن (3) 159 کے تحت نوٹس دائر کر دیئے ہیں۔

نمبر شمار	نام	زمرہ
1	جناب اسد عالم نیازی	دیگر ڈائریکٹر
2	جناب سقی ذکی الدین	دیگر ڈائریکٹر
3	جناب علی عالم نیازی	دیگر ڈائریکٹر
4	جناب عامر عزیز	دیگر ڈائریکٹر
5	محترمہ شہبانو حمید	خاتون ڈائریکٹر
6	جناب شیخ عبدالحامد صاحب	آزاد ڈائریکٹر
7	میجر جنرل (ر) رفیع اللہ خان نیازی	آزاد ڈائریکٹر
8	بریگیڈیئر (ر) راشد صدیقی	آزاد ڈائریکٹر

مذکورہ تمام امیدواروں کی پروفائل کمپنی کی ویب سائٹ یعنی www.burshane.com پر بھی دستیاب ہے۔ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے سیکشن 159 (1) کے تحت 28 اکتوبر 2024 سے شروع ہونے والی تین سال کی اگلی مدت کے لیے ڈائریکٹرز کی تعداد "آزاد ڈائریکٹرز" کے زمرے میں تین (03)، "دیگر ڈائریکٹرز" کے زمرے میں پانچ (05) اور "خواتین ڈائریکٹر" کے زمرے میں ایک (01) مقرر کی ہے۔

چونکہ ان افرادی تعداد جنہوں نے کمپنی کے لیے خود کو پیش کرنے کے لیے اپنے ارادے دائر کیے ہیں، بورڈ کی جانب سے ایکٹ کے سیکشن (3) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زائد نہیں ہے، لہذا 28 اکتوبر 2024 کو ہونے والے آئندہ سالانہ اجلاس عام میں بلا متبادل منتخب تصور کئے جائیں گے۔

آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب ڈیٹا بینک سے اور ایکٹ کے سیکشن 166 اور اس کے تحت جاری کردہ ضوابط کے مطابق کیا گیا ہے۔

تکمیل پورڈ
دانیال مغل
کمپنی سیکریٹری

28 اکتوبر 2024
کراچی